
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 08PT-000714 ze dne 24. 9. 2018

na realizaci zakázky
„1/30,1/62 Dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků44 

TSOPROFIN: 5001510003

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:

e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
.......​..............​..............​...................​............... 
​.......​...........​.................​...........​............​................ 
​...........​.............​.........​.............​..........​.............. 
​..​...​.. ​....​....​....​.....​...​.. ​....​...........​.........​.......​.......​...... 
​.......​.................​.................​................​............ 
​....​..​.....​..​.. ​.....​.......​......................​.........​.......​.......​...... 
​........​..........​.................​.............​.............​.................​.......... 
​......................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatelem") najedná straně 

a

společností

RS MPČ -  Morava
s vedoucím společníkem společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masaiykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

42767377
CZ42767377
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
10727

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických;
e-mail:
tel:
a

akciová společnost
......​.......​..............​..............​.......​............................. 
​.......​................​.............​.................​....................... 
​.......​...........​........​...............​....................... 
​............................ 
​.......​.......​......
.......​.............​....................​.............​..............
........................................
.......​.......​......

1



se společníkem společnosti: SHB, akciová společnost 
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupeným .......​................​.............​.... ​.............​.......​........ 
bankovní spojení: .................​..........​.......​.......​.......​............................. 
IČ: 25324365, DIČ: C225324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
společník společnosti „RS MPČ -  Morava"

a

se společníkem společnosti: INFRAM a.s. 
se sídlem: Peluškova 1407, Praha 9 -  Kyje, 198 00 
zastoupeným .......​................​.............​.... ​.............​....... ​........ 
bankovní spojení: .................​..........​.......​.......​.....​............................. 
IČ: 25070282, DIČ: CZ25070282
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235 
společník společnosti „RS MPČ -  Morava"

a

se společníkem společnosti: INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem: Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 701 52
zastoupeným .......​................​.............​.... ​.............​.......​........
bankovní spojení: .................​............​..........​....... ​.........................
IČ: 48394637, DIČ: CZ48394637
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4364 
společník společnosti „RS MPČ -  Morava" 
a
se společníkem společnosti: PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno 
zastoupeným .......​................​.............​.... ​.............​.......​........ 
bankovní spojení: ...........​.......​... ​.....​........................... 
IČ: 25564901, DIČ: CZ2556490I
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společník společnosti „RS MPČ -  Morava"

a

se společníkem společnosti: HRDLIČKA spol. s r.o. 
se sídlem: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
zastoupeným.​.......​................​.............​.... ​.............​.......​........ 
bankovní spojení: .................​..........​.......​.......​........................... 
IČ: 18601227, DIČ: CZ18601227
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4062 
společník společnosti „RS MPČ -  Morava"

(dále jen „Konzultant") na straně druhé.

2



(Objednatel a Konzultant dále společně také jako „Smluvní strany44)

Preambule

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 24. 9. 2018 Prováděcí smlouvu (Smlouvu) ě. 08PT-000714, 
uzavřenou na poskytování služeb v rámci zakázky „1/30, 1/62 Dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků" (dále jen „Smlouva44),

2. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Služeb tak, jak je specifikováno níže. Tato změna byla 
schválena společným konsensem obou smluvních Stran, a to z důvodu požadavku Objednatele 
na navýšení objemu služeb.

3. Potřeba této změny vznikla v důsledku nutnosti dodržení kontinuity majetkoprávního vypořádání na 
tazích 1/30 a 1/62 v jednotlivých katastrálních územích vzhledem ke stejným skupinám vlastníků 
pozemků.

ČI. I

1. Ustanovení článku II. bod č. 1 se tímto mění následujícím způsobem:

Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, za tvorbu geometrických plánů a dodatečné majetkoprávní vypořádání 
pozemků:

Cena dle Smlouvy bez DPH: 
Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1 
Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

5 596 273,00 Kč 
983 906,00 KČ

6 580 179,00 Kč 
1 381 837,59 Kč
7 962 016,59 Kč

Podrobná specifikace ceny, příloha č. 2 smlouvy, se mění způsobem, který je specifikován v příloze 
č. 1 tohoto Dodatku, kteiý je jeho součástí,

ČI. II

1. Všechna ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a 
bez jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č, I nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č, 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech.

3



N a  d ů k az  sv é h o  so u h la su  s o b sah em  to h o to  D o d a tk u  č. 1 S m lu v n í s tra n y  p řip o jily  své podp isy :

Příloha: 1 -  Podrobná specifikace ceny

za Objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Chomutově dne: °L  ̂ ^

za Konzultanta

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
vedoucí společník společnosti „R$ MPČ -  Morava

V Ostravě dne: 14.2-2020

4



Q8PT-00Q714 l/3Q; 1/62 Dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků - Shrnutí navýšení ceny za služby

slu žb a
C e lk ová  ce n a  za 

s lu žb y  d le  sm lou vy  
08P T'0 0Q 7 14

N a vý še n í v so u la d u  s 

d o d a tke m  č. 1
Cena celkem  vče tn ě  

D o d a tku  č. 1 (Kč be/. D P H )

M aje tko p ráv n í v y p o řád á n i

G e o m e trick é  p lány

C e lke m  bez DPH 5 5 9 6  2 7 3 ,0 0  Kč 9 83  9 0 6 ,0 0  KČ 6 580 1 7 9 ,0 0  Kč
D PH  21% 1 1 7 5  2 1 7 ,3 3  Kč 2 06  620 ,2 6  KČ 1 381 8 3 7 ,5 9  Kč
C e lke m  vč. D PH 6 77 1  4 9 0 ,3 3  Kč 1 1 9 0  5 2 6 ,2 6  Kč 7 962 0 1 6 ,5 9  Kč



NÁZEV AKCE:

Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků
Akce 1/30, 1/62 Dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků

ROZPIS SLUŽEB - NAVÝŠENÍ SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Majetkoprávní vypořádání m m
Geometrické plány
Cena celkem bez DPH 983 906 X X

DPH (21%) X 206 620 X

Cena celkem vč. DPH X X 1190 526


